
E0803C 

 
Samolepicí polyetylenová LDPE fólie. Vhodná pro ochranu plošných materiálů z plastů (PVC, PC, 
Melamin…), strukturovaných a embosovaných povrchů zejména během mechanických procesů výroby, 
skladování a dopravy. 
 
Nosič: polyetylenová fólie LDPE  
Barva: transparentní nebo barevná 
Tloušťka: 0,080 mm 
 
Lepidlo: akrylátové 
Lepivost (na nerez ocel): 7 ±0,75 N/25 mm   
 
Pevnost v tahu:  
podélně 37,5 ±7,5 N/25 mm   
příčně 22,5 ±7,5 N/25 mm 
Protažitelnost:   
podélně > 280% 
příčně  > 550% 
Odolnost proti povětrnostním vlivům: max. 3 měsíce ve venkovním prostředí 
 
Doporučená teplota aplikace: +10°C až +40°C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Všechny technické údaje jsou průměrné výsledky laboratorních měření a nelze je jednoduše zobecnit na všechny praktické 
aplikace. Zejména lepivost je závislá na lepeném materiálu a lepeném povrchu. Proto doporučujeme vždy provést individuální 
zkoušky. 
 
SKLADOVÁNÍ: 
Skladovatelnost od data dodání je cca 6 měsíců v normálním prostředí a v originálním balení. Doba skladovatelnosti je nepřímo 
úměrná skladovací teplotě. Materiál chraňte před extrémními teplotami a přímým slunečním zářením. Pásky vyjmuté 
z originálních obalů chraňte před prachem a jinými nečistotami. 
 
Revize:  8.8.2012 


